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مرگ زن و مرد جوان در تصادف 
ز  سخنگوی سازمان آتش  نشانی شهرداری تهران ا
مرگ 2 نفر در یک حادثه تصادف در جاده خاوران خبر 
داد. سید جلال ملکی؛ سخنگوی سازمان آتش نشانی 
شهرداری تهران اظهار کرد: یک مورد حادثه تصادف در 
مسیر شرق به غرب جاده خاوران نرسیده به دوربرگردان 
محله توتک مقابل خیابان صاحب الزمان به سامانه 125 
سازمان آتش نشانی شهرداری تهران گزارش داده شد. وی 
با بیان اینکه بلافاصله با اعلام این خبر دو ایستگاه به محل 
حادثه اعزام شدند، ادامه داد: آتش نشانان در محل حادثه 
مشاهده می کنند یکدستگاه خودروی پژو 206 با دو 
نفر سرنشین شامل یک آقا و خانم جوان حدود 25 ساله 
به دلایل نامشخصی از مسیر منحرف شده و به شدت با 
یک تیر برق در کنار جاده برخورد کرده بودند. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی شهرداری تهران خاطرنشان کرد: بر 
اثر این برخورد قسمت جلوی 206 تا اواسط اتاق خودرو 
تقریبا متلاشی شده و هر دو سرنشین در داخل خودرو 
محبوس بودند. ملکی تصریح کرد: آتش نشانان با انجام 
ایمن سازی های لازم عملیات خود را آغاز کرده و هر دو 
نفر را از داخل خودرو خارج کرده و تحویل عوامل اورژانس 
دادند که متاسفانه پس از معاینات لازم مشخص شد هر 
دو نفر جان خود را از دست داده اند. وی متذکر شد: این 
عملیات آتش نشانی با موفقیت به پایان رسید و محل پس 
از ایمن سازی، برای بررسی علت حادثه تحویل عوامل 

پلیس راهور شد.

 کشف موادمخدر توهم زا 
نتظامی شاهرود از کشف میلیاردی مواد  فرمانده ا
مخدر توهم زا خبر داد. سرهنگ علیرضا شائینی، اظهار 
کرد: مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر شهرستان 
با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی به سرنخ هایی از 
نگهداری موادمخدر توهم زا به صورت پراکنده در حواشی 
روستاهای شمالی این شهرستان، دست یافتند. وی 
تصریح کرد: پس از بازرسی از محل دپوی موادهای 
مخدر توهم زا ماموران اقدام به انهدام محل نگهداری 
مخدرهای حدود 60 میلیارد ریالی، سوداگران مرگ را 
ناکام از فروش گذاشتند و در این اقدام ۷ نفر دستگیر و 
پس از بازجویی های تکمیلی متهمان روانه زندان شدند. 
سرهنگ شائینی خاطرنشان کرد: سوداگران مرگ با 
فروش کلان موادمخدر توهم زا که جان جوانان ما را با 
خطر جبران ناپذیری دچار می کند، پول های میلیاردی 
ر این چنینی به راه  هنگفتی کسب می کنند و بازا
می اندازند. شائینی با اشاره به لزوم هوشیاری خانواده ها 
و کسب آگاهی لازم از رفتار فرزندان خود از شهروندان 
خواست تا هر گونه اقدام مشکوک از نگهداری موادمخدر 

را به مرکز فوریت های پلیسی110اطلاع دهند. 

۳ سارق به دام افتادند
فرمانده انتظامی آرادان از اجرای موفق طرح مهار در 
این شهرستان خبر داد و گفت: در این راستا 3 سارق 
دستگیر شدند. سرهنگ محمد صدفی در گفت وگو با 
خبرنگاران به میزبانی فرماندهی انتظامی آرادان ضمن 
بیان اینکه طرح مهار با موفقیت در این شهرستان به اجرا 
درآمد، ابراز داشت: در این طرح یک خودرو متوقف و 3 
سارق پسته دستگیر شدند. وی در خصوص چگونگی 
اجرای این طرح اضافه کرد: در پی اعلام مرکز 110 مبنی 
بر سرقت پسته توسط سرنشینان یک خودرو در دامغان 
و متواری شدن آنها به سوی آرادان موضوع در دستور کار 
رسیدگی قرار گرفت. فرمانده انتظامی آرادان با بیان اینکه 
خودرو بلافاصله شناسایی و دستور توقف آن صادر شد، 
اظهارداشت: در بازرسی این خودرو مقادیری مواد مخدر 
و سه قبضه سلاح سرد و چاقو شناسایی و کشف شد. 
صدفی اضافه کرد: با محرزشدن موضوع و تشکیل پرونده 

متهمان روانه زندان شدند.

کــوتــاه

بیش از یک تن تریاک کشف شد
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان 
2 باند قاچاق مسلح با کشف  از انهدام 
نواع موادافیونی  یک تن و 50 کیلوگرم ا
در  استان  پلیس  نه  مقتدرا عملیات  در 
شهرستان های خاش و گلشن خبر داد. 
سردار دوستعلی جلیلیان در گفت وگو با 
»ایرنا« اظهار کرد: مأموران پلیس مبارزه 
با موادمخدر سیستان و بلوچستان با انجام 
اقدامات اطلاعاتی به سرنخ هایی از حمل 
توسط  موادمخدر  محموله های سنگین 
اعضای 2 باند مسلح و سازمان یافته که قصد 
انتقال از شهرستان های خاش و گلشن به 
مرکز کشور را داشتند، به دست آوردند. 
وی افزود: تیم های اطلاعاتی و عملیاتی 
پلیس با کنترل تحرکات، سرانجام اعضای 
این باندهای مسلح را که با 2 دستگاه 
خودرو سواری در حال جابه جایی محموله 
سنگین موادمخدر در مسیرهای فرعی 
شهرستان های موصوف بودند، شناسایی و 
تحت نظر قرار دادند. این مقام ارشد انتظامی 
در سیستان و بلوچستان تصریح کرد: در 
چند عملیات جداگانه مأموران پلیس با 
سوداگران موادافیونی به صورت مسلحانه 
درگیر شدند و پس از آنکه قاچاقچیان خود 
را در محاصره پلیس دیدند با تیراندازی به 
سمت مأموران قصد فرار داشتند که بر اثر 
آتش پرحجم تکاوران پلیس، عرصه را بر 
خود تنگ دیدند و با رهاکردن خودروها 
به سمت ارتفاعات منطقه متواری شدند. 
سردار جلیلیان خاطرنشان کرد: مأموران 
پلیس در بازرسی از خودروهای توقیفی، 
یک تن و 50 کیلوگرم تریاک کشف کردند. 
وی ادامه داد: در این عملیات ها، با اقدام 
موادمخدر در  با  مبارزه  پلیس  ضربتی 
سیستان و بلوچستان و شهرستان های 
مذکور با درگیری های مسلحانه سه سوداگر 
مرگ از اعضای 2 باند دستگیر، یک قبضه 
سلاح کلاش به همراه مقادیر قابل توجهی 
2 دستگاه خودرو نیز  مهمات کشف و 

متوقف شد. 

۴ کشته در سانحه تصادف
رئیس پلیس راه گناباد گفت: در سانحه 
برخورد 2 دستگاه خودروی سواری در یکی 
از محورهای مواصلاتی این شهرستان، چهار 
نفر کشته و پنج تن مصدوم شدند. سرگرد 
مجتبی زنگویی اظهار کرد: این سانحه 
بین 2 دستگاه خودروی سواری سمند و 
پژو به وقوع پیوست که چهار کشته و پنج 
مصدوم بر جا گذاشت. وی خاطرنشان کرد: 
به دنبال وقوع این حادثه که در محور گناباد 
به کاخک رخ داد، چهار نفر از سرنشینان 
این خودروها در صحنه جان خود را از دست 
دادند. رئیس پلیس راه گناباد بیان کرد: دلیل 
وقوع این حادثه توسط پرسنل پلیس راه 
گناباد در دست بررسی است. به دنبال وقوع 
این حادثه چهار دستگاه آمبولانس و یک 
اتوبوس آمبولانس و یک بالگرد اورژانس 

هوایی به محل اعزام شدند.

 کشف قرص متادون
 و ترامادول 

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب، 
از دستگیری یک سوداگر مرگ خبر داد و 
گفت: در بازرسی از خودروی متهم، بیش 
از 12 هزار عدد قرص متادون و ترامادول 
کشف شد. سرهنگ حسین باباپور اظهار 
داشت: در پی ارجاع چندین فقره گزارش 
و شکایات مردمی مبنی بر فعالیت مشکوک 
راننده یک خودرو تاکسی سمند در محله ای 
در جنوب غرب تهران پرونده ای در این 
رابطه تشکیل و تیمی از مأموران پایگاه دوم 
پلیس مبارزه با مواد مخدر فاتب رسیدگی 
به موضوع را به عهده گرفتند. وی افزود: 
با رصد و مراقبت دقیق و تکمیل پرونده و 
تلاش اطلاعاتی مأموران پلیس مشخص 
شد راننده این خودرو با پوشش تاکسی در 
زمینه قاچاق و فروش انواع داروی غیرمجاز و 
مواد مخدر فعالیت می کند که با کامل شدن 
اطلاعات، تیم عملیاتی پایگاه دوم پلیس 
مبارزه با مواد مخدر فاتب نسبت به عملیات 
دستگیری اقدام و موفق شدند ضمن رعایت 
اصل غافلگیری متهم را دستگیر کنند. وی 
تصریح کرد: با دستگیری متهم بلافاصله 
نسبت به بازرسی خودرو و طی آن مقدار 12 
هزار و 3۸0 عدد قرص متادون و ترامادول، 
3۹ لیتر شربت متادون و 6 کیلوگرم تریاک 
کشف و صورت جلسه شد. رئیس پلیس 
مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در پایان 
خاطرنشان کرد: متهم پس از دستگیری 
به همراه اقلام مکشوفه به مقر پلیس منتقل 
و پس از انجام تحقیقات تکمیلی و بازجویی 

فنی به مرجع قضائی تحویل داده شد.

عاملان قتل مرد ثروتمند در لواسان و 
زن سالخورده در تهران دستگیر و محاکمه 
شدند. مردادماه سال 13۹۹ بود که زن جوانی 
هراسان با مرکز فوریت های پلیسی 110 تماس 
گرفت و به اپراتور گفت: »مادرم در خانه اش 
تنها زندگی می کند و ما نیز آخر هفته ها به 
دیدارش می  رویم اما امروز جسدش را در حمام 
خانه مشاهده کردیم لطفا با اعزام ماموران 
کمک کنید.« با اعلام خبر، تیمی از کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی، متخصصان پزشکی 
قانونی و ماموران تیم تشخیص هویت به همراه 
بازپرس کشیک قتل راهی خانه موردنظر 
بتدایی  در شرق تهران شدند و تحقیقات ا
را آغاز کردند. تیم جنایی در محل حادثه با 
جسد زن سالخورده ای مواجه شدند که براثر 
خفگی به قتل رسیده بود و سرش در تشت آب 
داخل حمام قرار داشت؛ بررسی های اولیه نیز 
نشان می داد، عامل این جنایت با برنامه ریزی 
قبلی به قصد سرقت وارد منزل شده و مرتکب 
قتل شده است. کارآگاهان در نخستین گام 
زن  خانه  اطراف  مداربسته  دوربین های 
سالخورده را هدف بازبینی قرار دادند اما به 
سرنخی دست نیافتند که این ماجرا برای تیم 
جنایی نشان می داد، قاتل فردی آشنا بوده و از 
محله موردنظر شناخت داشته است. تحقیقات 
در رابطه با این پرونده ادامه داشت تا اینکه 
بیست ونهم شهریورماه همان سال، زن جوانی 
به اداره چهارم پلیس آگاهی رفت و فقدان 
پدر میانسالش را به کارآگاهان گزارش کرد 
و مدعی شد که از خانه وی اموال با ارزشی به 
سرقت رفته است؛ بدین ترتیب تحقیقات آغاز 
شد اما در نخستین  گام با استعلام از سازمان 
پزشکی قانونی و بیمارستان های ایران سرنخی 
به دست نیامد. تحقیقات ابتدایی حکایت از  
آن داشت، از کارت بانکی فرد گمشده برای 
خرید لوازم خانگی و تلفن همراه پول برداشته 

شده است که همین موضوع باعث شد تا 
کاراگاهان دوربین های مداربسته 2 مغازه  را 
هدف بازبینی قرار دادند و هویت فردی که 
اجناس را خریداری کرده شناسایی کردند. 
بدین ترتیب تنها مظنون پرونده با دستور 
قضائی دستگیر شد؛ او در تحقیقات ابتدایی 
منکر هرگونه ارتباط با مرد گمشده و خرید از 
کارت بانکی وی بود، اما پس از مواجه با مدارک 
موجود در پرونده چاره ای جز بیان حقیقت 
را نداشت و به قتل هولناک مرد ثروتمند در 
لواسان با همکاری دوستش اعتراف کرد. 
همین سرنخ کافی بود تا متهم دیگر پرونده 
به نام »نیما« در یک عملیات ضربتی دستگیر 
شود؛ »نیما« که متوجه شده بود همدستش 
ماجرای این جنایت فاش کرده است به قتل 
مرد میانسال در لواسان و زن سالخورده در 
شرق تهران با انگیزه سرقت در شرق تهران، 

اعتراف کرد.
    محاکمه در دادگاه

پس از رازگشایی از 2 فقره قتل در تهران 
و پایان تحقیقات مقدماتی، قرار جلب و 
کیفرخواست متهمان به اتهام قتل مرد گمشده 
در لواسان و زن سالخورده در شرق تهران 
از سوی دادسرای لواسانات و جنایی تهران 
صادر شد که شهریور ماه امسال، متهمان پای 
میز محاکمه در شعبه یازدهم دادگاه کیفری 
یک استان تهران ایستادند. در ابتدای جلسه 
رسیدگی، کیفرخواست صادرشده قرائت شد 
و سپس »نیما« متهم ردیف اول پرونده در 
جایگاه حاضر شد و اتهام مباشرت در قتل 
عمدی به او تفهیم شد. متهم، ماجرای اولین 
جنایت را این طور توضیح داد: »من به شیشه 
اعتیاد دارم که همین باعث شد تا دست به 
این سرقت های مرگبار بزنم؛ زن سالخورده 

همسایه خانه  ما بود که می دانستم او اموال 
باارزش زیادی دارد؛ به همین خاطر راهی 
خانه اش شدم. زن سالخوده وقتی درب را باز 
کرد سریعا وارد خانه شدم و با یک روسری 
خفه اش کردم پس از جنایت نیز سر مقتوله را 
داخل تشت پر از آب داخل حمام قرار دادم تا با 
عادی سازی صحنه، تیم جنایی را گمراه کنم؛ 
پول حاصل از این سرقت را نیز صرف خرید 

موادمخدر کردم.«
    اعتراف به قتل مرد ثروتمند 

نیما در تشریح قتل مرد ثرومند ادامه داد: 
»پس از قتل زن سالخورده با فردی آشنا 
شدم که او هم مثل من معتاد بود و پول خرید 
موادمخدر را نداشت، به همین خاطر با او 
نقشه  سرقتی را از یک همسایه ثروتمند دیگر 
طراحی کردیم.« وی ادامه داد: »روز حادثه با 
چرب زبانی همسایه را متقاعد کردیم تا برای 
بازدید از یک ملک با خودروی ما به لواسان 
بیاید؛ در جاده لواسان بودیم که به قصد سرقت 
کلید خانه و کیف پول با مقتول درگیر شدیم 
و در جریان این نزاع با کمربند ایمنی ماشین 
وی را خفه کردیم.« متهم مدعی شد: »من 
و دوستم پس از ارتکاب جنایت، جسد را 
در بیابان های اطراف رها کردیم و سپس 
با کلیدهایی که در اختیار داشتیم به خانه 
مقتول رفتیم و از خانه وی اموال باارزشی را 
سرقت کردیم؛ این اعمال مجرمانه را فقط 
به خاطر نداشتن پول موادمخدر انجام دادم.« 
پس از اعترافات نیما در جلسه رسیدگی، متهم 
دیگر پرونده در جایگاه حاضر شد و به قتل 
مرد ثروتنمند در جاده لواسان با همدستی 
»نیما« اعتراف کرد. به گزارش تسنیم، پس 
از اظهارات متهمان پرونده، قضات شعبه 
یازدهم دادگاه کیفری یک استان تهران، 
پایان جلسه را اعلام کردند و برای صدور رأی 

وارد شور شدند.

راز قتل مرد ثروتمند و زن سالخورده فاش شد

جهــان
کشف مواد مخدر از مهد کودک  

پلیس نیویورک یک انبار مخفی نگهداری از موادمخدر 
را در مهدکودکی کشف کرد که چند روز پیش به خاطر 
مرگ کودکی یک ساله  بر اثر مسمومیت با مخدر فنتانیل 
در این مهد، تعطیل شد به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه 
خبری RNZ نیوزیلند، پلیس در عملیات تجسسی که بعد از 
تعطیلی مهدکودک آغاز شد، یک دریچه مخفی روی زمین 
پیدا کرد و پس از گشودن آن، محل اختفای مقادیر زیادی 
ماده مخدر فنتانیل، مخدرهای دیگر و سایر لوازم جانبی 
مرتبط با بسته بندی موادمخدر را در زیر زمین کشف کرد. 
گزارش ها حاکیست که این کودک خردسال بر اثر تماس با 
فنتانیل جانش را از دست داده است. عکس های منتشر شده 
توسط اداره پلیس شهر نیویورک بیش از 12 بسته کیسه 
پلاستیکی مملو از پودرهای قهوه ای و سفید را نشان می دهد. 
این کودک در حالی که بیهوش شده بود به بیمارستان منتقل 
شد اما در نهایت به دلیل شدت مسمومیت در اثر تماس با 
موادمخدر جانباخت. »نیکلاس دومینیکی« فقط یک هفته 
در مهد کودک »دیوینو نینو« بود. به گفته پلیس، فنتانیل 
در اتاق خواب زیر یک تشک پنهان شده بود. سه کودک 
دیگر نیز پس از قرارگرفتن در معرض موادمخدر قوی در این 
مهدکودک، در بیمارستان بستری شدند و آزمایش یکی از 
قربانیان وجود مخدر را تأیید کرد. به گفته دادستان فدرال، 
صاحب مهدکودک و مستأجرش با اتهاماتی چون نگهداری 
موادمخدر به قصد توزیع که منجر به مرگ این کودک شده 
و اتهامات دیگر روبه رو هستند. پلیس نیویورک همچنین 
گفته است حجم موادمخدر کشف شده می تواند باعث مرگ 
500 هزار نفر شود. بازرسان در این تحقیقات سه دستگاه 
پرس مورد استفاده برای بسته بندی کیلویی موادمخدر را 
نیز کشف کردند. پلیس گفته است که تحقیقات روی این 

پرونده ادامه دارد

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری سارق 
طلاقاپی خبر داد که به جرم 300 فقره سرقت، تحت تعقیب 
بود. سردار محمد گودرزی اظهار داشت: در پی وقوع چند 
فقره سرقت در محدوده انقلاب، تیم عملیاتی کلانتری 1۴۸ 
انقلاب تحقیقات میدانی و اجرای طرح مقابله با سارقان 
طلاقاپ به صورت ویژه انجام داد تا اینکه مأموران حین 
گشت زنی به رفتار یک مرد که با در اختیارداشتن ابزاری 
به صورت پیاده در حال تردد بود، مشکوک شدند. وی عنوان 

کرد: متهم به محض مشاهده مأموران به سرعت خود را 
در پشت شمشادهای حاشیه کوچه مخفی تا شاید بدین 
ترتیب امکان فرار مهیا شود. رئیس پلیس پیشگیری تهران 
با بیان اینکه مأموران با آمادگی کامل و به صورت قاطع در 
یک اقدام غافلگیرانه مجال هرگونه تحرک را از متهم سلب 
کردند، افزود: سارق در حالی که 6 رشته گردنبند طلا و 
تعداد 6 پلاک طلا در دست داشت زمینگیر و دستگیر شد. 
وی افزود: مأموران بعد از بررسی متوجه شدند که متهم 

سال گذشته با همدستی دوستانش از دادسرا کرج به همراه 
دستبند و پابند اقدام به فرار کرده و تحت تعقیب پلیس قرار 
گرفته بود. رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: متهم 
۴۷ ساله در تحقیقات اولیه به سرقتی بودن اموال همراه 
خود معترف و با بررسی سوابق متهم مشخص شد دارای 
300 فقره سابقه سرقت است. سردار محمد گودرزی در 
پایان خاطرنشان کرد: تحقیقات برای شناسایی شکات و 

کشف جرایم احتمالی ادامه دارد.

دستگیری سارق با ۳۰۰ فقره سرقت

رئیس پلیس اگاهی تهران بزرگ، از دستگیری یک سرایدار 
معتاد به اتهام قتل همسرش خبر داد و گفت: بهانه این قتل، 
دادخواست طلاق بود. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار 
داشت: در پی وقوع یک فقره قتل در شرق استان تهران، موضوع 
رسیدگی به این پرونده در اختیار تیمی زبده از کارآگاهان اداره 
دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان در گام 
نخست با بررسی صحنه جرم دریافتند خانم 35 ساله بر اثر 
ضربات متعدد چاقو به کمر، شکم، پهلو و قفسه سینه مجروح 
و بر اثر خونریزی شدید کشته شده است که بلافاصله اقدامات 
جنایی در این خصوص آغاز و در گام بعدی بررسی ها به سراغ 
فرزندان مقتول رفتند که در بررسی های انجام شده عنوان 
داشتند؛ پدرشان که سرایدار یکی از مدرسه های شرق استان 

تهران بود به مصرف موادمخدر اعتیاد داشت و پس از اینکه 
مادرشان به مدرسه مراجعه می کند، پدرشان پس از درگیری 
لفظی با مادر با هم دعوا می کنند و پدرشان با ضربات متعدد 
چاقو مادرشان را به قتل می رساند. این مقام ارشد انتظامی در 
ادامه تصریح کرد: کارآگاهان از دیگر شاهدان نیز تحقیقات 
به عمل آوردند که یک نفر از آنان اظهار داشت: »در حال 
خروج از مدرسه بودم که فریاد کمک از طبقه بالا به گوشم 
رسید و وقتی مراجعه کردم متوجه شدم مردی خون آلود به 
سمت پایین در حال دویدن است و وقتی پرسیدم چه شده، 
گفت هیچ چیزی نیست دعوای خانوادگی است و سپس با 
ماشین خود متواری شد.« رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
در ادامه با بیان اینکه کارآگاهان با استفاده از شیوه های نوین 

کشف جرم در کوتاه ترین مدت مخفیگاه قاتل را شناسایی 
کردند، اظهارکرد: کارآگاهان زبده پلیس آگاهی در ادامه پس 
از شناسایی مخفیگاه قاتل در یک عملیات غافلگیرانه متهم را 
حین مصرف موادمخدر دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی 
انتقال دادند. وی گفت: متهم در بازجویی های اولیه اقرار داشت؛ 
به دلیل اینکه به موادمخدر اعتیاد داشت، همسرش قصد جدایی 
از وی را داشته و دادخواست طلاق داده بود اما قاتل در روز قتل 
به خاطر مصرف موادمخدر حالت طبیعی خود را در جر و بحث 
از دست داده و با سلاح سرد به همسرش حمله می کند و با 
زدن 10 ضربه چاقو به وی او را به قتل می رساند. سردار ولیپور 
گودرزی در پایان خاطرنشان کرد: متهم با صدور قرار قانونی از 

سوی مراجع قضائی به جرم قتل عمدی به زندان منتقل شد.

قتل زن به دست شوهر معتاد

محموله بزرگ شیشه کشف شدراز قتلی که پس از 5 سال بر ملا شد
دادستان مرکز ایلام جزئیات و راز قتل مردی میانسال که 5 سال پیش روی داده بود را تشریح کرد. در سال 13۹۷ 
شخصی میانسال در شهرستان دره شهر، حسب اعلام بستگان درجه یک به طور کاملا مشکوک ناپدید می شود. تحقیقات 
مقدماتی انجام ولی نتیجه ایی حاصل نمی شود، تا اینکه موضوع با همت دادستانی و بازپرس شهرستان دره شهر مجددا 
در دستور کار قرار می گیرد و سرنخ هایی از اینکه شخص مزبور به قتل رسیده، کشف می شود. دادستان مرکز استان ایلام 
در تشریح موضوع اظهار کرد: پس از پیگیری جدی موضوع و تحقیقات معلوم شد شخص توسط خانواده همسر و برادر 
همسرش در شهرستان پلدختر لرستان به قتل رسیده و در منزل مسکونی سابق وی دفن شده است. عبدالوهاب بخشنده 
تصریح کرد: نظر به حساسیت موضوع و هماهنگی های به عمل آمده با حضور بازپرس رسیدگی کننده در شهرستان 
موصوف و منزل سابق مسکونی متهمان، جسد مقتول در یک انباری کشف شد، در این راستا و بنابر تحقیقات به عمل آمده 
همسر مقتول صراحتا به ارتکاب قتل، با مشارکت برادرش و در حضور مادرش اقرار کرده و انگیزه ارتکاب قتل را اختلافات 
خانوادگی بیان کرده است. وی در ادامه، ضمن تقدیر از جدیت مجموعه قضائی شهرستان دره شهر به خصوص بازپرس 
محترم پرونده و ضابطان پلیس آگاهی آن حوزه، گفت: در این راستا متهمان، بازداشت و تحقیقات تکمیلی با توجه به محل 
وقوع جرم با صدور قرار عدم صلاحیت شهرستان پلدختر محول شد. بخشنده خاطرنشان کرد: کلیه گزارشات مردمی در 
سطح استان مبنی بر ارتکاب جرائم علیه امنیت یا تمامیت جسمانی افراد، توسط همکاران بنده و ضابطان دادگستری به 
جدّ پیگیری و مورد تحقیق قرار خواهد گرفت و مردم شریف استان در صورت مشاهده هر گونه ارتکاب جرائم موضوع را 
از طرق اعلامی یا تماس با مرکز فوریت های پلیسی اعلام کنند و یقین داشته باشند که مورد پیگیری قرار خواهد گرفت.

 فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف 101 کیلو و 100 گرم 
ماده مخدر شیشه توسط تکاوران پلیس مبارزه با موادمخدر در شهرستان 
کنارک خبر داد. سردار دوستعلی جلیلیان اظهار کرد: مأموران پلیس 
کنارک با اقدامات اطلاعاتی بر روی اعضای یک باند تهیه و توزیع مواد 
افیونی مطلع شدند، قاچاقچیان قصد دارند محموله موادمخدری را به 
مرکز کشور انتقال دهند. وی افزود: بلافاصله مأموران وارد عمل شده و 
ضمن پایش و رصد تحرکات احتمالی در یک عملیات غافلگیرانه و سریع 
نسبت به بازرسی محل موصوف اقدام کردند. فرمانده انتظامی سیستان 
و بلوچستان با اشاره به اینکه قاچاقچیان قبل از رسیدن ماموران از محل 
متواری شدند، تصریح کرد: در این عملیات طی بازرسی از منزل 101 کیلو 
و 100 گرم ماده مخدر شیشه کشف شد. وی با تأکید بر اینکه کارکنان 
پلیس خواب را از چشمان خود می گیرند تا سوداگران مرگ به اهداف شوم 
خود نرسند، از شهروندان فهیم درخواست کرد: هر موردی را که احساس 
می کنند علتی باشد برای ایجاد ناامنی در سطح استان، از طریق شماره 

110 به پلیس اعلام کنند.

رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان از دستگیری قاتل فراری که اقدام به قتل 3 نفر و مجروحیت فرد دیگری در شهرستان 
شوش کرده بود خبر داد. سرهنگ سیروس دریکوند در خصوص جزئیات این خبر اظهار کرد: در پی وقوع یک فقره تیراندازی 
منجر به قتل 3 نفر و مجروحیت یک نفر دیگر در شهرستان شوش موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان مبارزه با قتل 
استان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس با اقدامات فنی و گسترده پلیسی موفق به شناسایی قاتل شده که پس از هماهنگی 
با مرجع قضائی در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه قاتل را که قصد فرار از کشور را داشت در شهرستان اهواز دستگیر کردند. 
رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان با اشاره به انگیزه قاتل که اختلاف و انتقام جویی بوده، اظهار کرد: قاتل پس از دستگیری 
صراحتا به هر سه فقره قتل اعتراف کرد. سرهنگ دریکوند با بیان اینکه قاتل مذکور، قاچاقچی موادمخدر و از متهمان تحت 

تعقیب بوده است، تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی داده شد.

قاتل فراری 
در اهواز 
دستگیر شد


